
PLAY MAKER SPORTS ApS

CVR-nr.: 34623880

Herlev Bygade 50A
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2023

Tobias Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PLAY MAKER SPORTS ApS
Herlev Bygade 50A
2730 Herlev

e-mailadresse: tobias.rasmussen@playmaker.eu

CVR-nr.: 34623880
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Nykredit
Nørgaardsvej 2
2800 Kongens Lyngby
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med sportsbanebelægninger og dertil hørende materialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat i 2022 udgør godt 250.000 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.177.907	969.604
Personaleomkostninger		-594.744	-649.722
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.607	-57.483
Andre driftsomkostninger		-268.485	-187.802
Resultat af ordinær primær drift		265.071	74.597
Øvrige finansielle omkostninger		-12.440	-10.892
Ordinært resultat før skat		252.631	63.705
Skat af årets resultat		-55.572	-14.014
Årets resultat		197.059	49.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		175.000	200.000
Overført resultat		22.059	
I alt		197.059	49.691

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		408.568	114.181
Materielle aktiver i alt		408.568	114.181
Langfristede aktiver i alt		408.568	114.181
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		371.625	928.981
Andre tilgodehavender		30.000	0
Tilgodehavender i alt		401.625	928.981
Likvide beholdninger		377.032	75.307
Kortfristede aktiver i alt		793.657	1.019.288
AKTIVER I ALT		1.202.225	1.133.469

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		132.119	110.060
Forslag til udbytte		175.000	200.000
Egenkapital i alt		387.119	390.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser		535.261	292.303
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		17.087	
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		11.228	
Skyldig selskabsskat		55.572	17.087
Skyldig moms og afgifter		95.062	358.398
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.896	75.621
Kortfristede forpligtelser i alt		815.106	743.409
Forpligtelser i alt		815.106	743.409
PASSIVER I ALT		1.202.225	1.133.469

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis